

RECEBEMOS DE J.F.MATERIAIS DE CONSTRUCAO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$ 392,90 - Cliente:MUNICIPIO DE MATELANDIA		<b>NF-e</b> <b>Nº. 1.624</b> <b>SÉRIE 001</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
<b>J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO-ME</b> <i>J.F.MATERIAIS DE CONSTRUCAO</i>			
RUA CURITIBA, 1479, CENTRO, CÉU AZUL., PR CEP: 85840000 Telefone: (45)9128-0440		0 - ENTRADA <input type="checkbox"/> 1 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/>	CHAVE DE ACESSO <b>4119 0220 1052 0700 0138 5500 1000 0016 2410 0001 6243</b>
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO <b>141190030574715</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ	
<b>90661950-47</b>		<b>20.105.207/0001-38</b>	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
<b>04 - MUNICIPIO DE MATELANDIA</b>		<b>76.206.465/0001-65</b>	<b>19/02/2019</b>
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
<b>DUQUE DE CAIXIAS, 800</b>	<b>CENTRO</b>	<b>85.887-000</b>	<b>19/02/2019</b>
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
<b>MATELÂNDIA</b>	<b>(45) 32628 350</b>	<b>PR</b>	
			HORA DA SAÍDA
			<b>09:48</b>

<b>FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento:</b>											
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
<b>R\$ 0,00</b>		<b>R\$ 0,00</b>		<b>R\$ 0,00</b>		<b>R\$ 0,00</b>		<b>R\$ 392,90</b>			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA					
<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 140,97</b>	<b>R\$ 392,90</b>					

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>												
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF				
				<b>0 - Emitente</b>								
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				

<b>DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS</b>														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
01755	ALICATE DE BICO RETO	32032010	0102	5102	UN	1	12,50	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,45
01257	ALICATE DE CORTE	32032010	0102	5102	UN	1	14,50	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,16
01	BROCA SDS PLUS 10X210mm	32075011	0102	5102	UN	1	15,50	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,52
03060207	BROCA SDS PLUS 12X160mm	32075011	0102	5102	UN	1	14,50	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,16
01120	BROCA VIDEA 10mm	32075011	0102	5102	UN	1	8,50	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,03
01536	BROCA VIDEA 08mm	32075011	0102	5102	UN	1	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,49
07060308	CHAVE APERTO FIXA 10X11MM	32041100	0500	5405	UN	1	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,78
0206040308	CHAVE APERTO FIXA 8X9MM	32041100	0500	5405	UN	1	4,40	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,57
08030702	CHAVE CANO GRIFO 18"	32041100	0500	5405	UN	1	56,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,94
01221	FACAO N 18	32014000	0102	5102	UN	1	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,61
01195	FITA ANTI DERAPANTE PRETA 48mm	38053090	0500	5405	MT	1	15,50	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,87
01282	LIMA CHATA	32032010	0102	5102	UN	1	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,49
06030702	MANDRIL 1/2 "	32041100	0500	5405	UN	1	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,54
01734	MASSA EPOXI MOLDAVEL 100GR	32091010	0102	5102	UN	5	5,30	26,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,04
01061	PINCEL ROMA 3 POLEGADA	36034090	0102	5102	UN	3	3,75	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,54
01067	ROLO ROMA POLYESTER COMPLETO CM	36034010	0102	5102	UN	3	2,25	6,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,12

<b>DADOS ADICIONAIS</b>											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO			
<b>EMPENHO 427/2019</b>											
Trib aprox R\$: 140,97 Federal e 0,00 Estadual.											
Fonte: IBPT											

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>J.F.FERRARI MATERIAIS DE</b> <i>J.F.MATERIAIS DE CONSTRUCAO</i>  RUA CURITIBA, 1479, CENTRO, CÉU AZUL, PR CEP: 85840000 Telefone: (45)9128-0440		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 0 2px;">1</span>  <b>Nº. 1.624</b> <b>SÉRIE 001</b> <b>FOLHA 2/2</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>4119 0220 1052 0700 0138 5500 1000 0016 2410 0001 6243</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz/PR
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO <b>141190030574715</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>90661950-47</b>	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ <b>20.105.207/0001-38</b>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICÍPIO DE MATELANDIA</b>		CNPJ/CPF <b>76.206.465/0001-65</b>	DATA DA EMISSÃO <b>19/02/2019</b>
ENDEREÇO <b>DUQUE DE CAIXIAS, 800</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85.887-000</b>	DATA DA ENTRADA/SAÍDA <b>19/02/2019</b>
MUNICÍPIO <b>MATELÂNDIA</b>	FONE/FAX <b>(45) 3262 8350</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL 
			HORA DA SAÍDA <b>09:48</b>

**DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR		B.CALC.ICMS	VALOR		ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
							UNITÁRIO	VALOR TOTAL		ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI	
01407	ROLO ROMA LA 9CM	96034010	0102	5102	UN	3	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,72
236527	TRENA 25M	90178010	0500	5405	UN	1	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,38
05050505	TRENA 3M	90178010	0500	5405	UN	1	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,71
050306	TRENA 50M	90178010	0500	5405	UN	1	77,00	77,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,85

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES <b>EMPENHO 427/2019</b> Trib aprox R\$: 140,97 Federal e 0,00 Estadual. Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------